Mã hồ sơ: H26.17-250704-0343313234

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GP-SVHTT Hà Nội, ngày          tháng 7 năm 2025

GIẤY PHÉP

Xuất bản tài liệu không kinh doanh

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

 Căn cứ Luật Xuất bản ngày 20/11/2012 (được sửa đổi, bổ sung một số điều bởi

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày

20/11/2018);

  Căn cứ Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21/11/2013 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xuất bản (được sửa đổi, bổ sung

một số điều bởi Nghị định số 150/2018/NĐ-CP ngày 07/11/2018 của Chính phủ);

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTTTT ngày 07/02/2020 của Bộ Thông tin và

Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Xuất bản

và Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21/11/2013 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Xuất bản (được sửa đổi, bổ sung một số điều

bởi Thông tư số 23/2023/TT-BTTTT ngày 31/12/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông);

  Xét đơn đề nghị cấp giấy phép xuất bản tài liệu không kinh doanh số

4532/CAHN-PX03 của Công an thành phố Hà Nội,

CHO PHÉP:

1. Cơ quan, tổ chức: Công an thành phố Hà Nội.

Được xuất bản: Sách ảnh  “Hình tượng Người chiến sĩ Công an Thủ đô

                           - bản lĩnh, nhân văn, vì Nhân dân phục vụ”.

- Số trang: 172 trang;             - Khuôn khổ: 25x23 cm;

- Số lượng in: 500 bản;                               - Ngôn ngữ xuất bản: tiếng Việt, tiếng Anh.

- Tên, địa chỉ cơ sở in xuất bản phẩm: Công ty Cổ phần In Thương mại Truyền thông Việt Nam

(Địa chỉ: số 7 ngõ 29/28 phố Vĩnh Tuy, Hà Nội;

xưởng sản xuất: số 389, đường Trương Định, Hà Nội).

- Mục đích xuất bản: tuyên truyền về hình tượng Người chiến sĩ Công an Thủ đô.

2. Trước khi phát hành, cơ quan, tổ chức được phép xuất bản phải nộp lưu chiểu

theo quy định tại Điều 28 Luật Xuất bản 2012.

3. Cơ quan, tổ chức được phép xuất bản phải chấp hành nghiêm chỉnh Luật

Xuất bản; các quy định tại mục 1 và 2 giấy phép này; in đúng bản thảo có đóng dấu của

cơ quan cấp giấy phép tại cơ sở in có giấy phép hoạt động in xuất bản phẩm; không

được tẩy xóa, sửa chữa hoặc chuyển nhượng giấy phép này cho tổ chức, cá nhân khác

dưới mọi hình thức.

Giấy phép này có giá trị trong thời hạn 90 (chín mươi) ngày kể từ ngày ký.

(Kèm theo Giấy phép này là Bản thảo đã được Sở VH&TT thẩm định nội dung)./.

Nơi nhận:
- Công an TP Hà Nội;

- Trung tâm Phục vụ HCC - CN số 02;

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Nguyễn Thị Mai Hương;

- Lưu: VT, P.TTBCXB (Nga).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-07-04T12:34:56+0700

		2025-07-04T12:43:24+0700

		2025-07-04T14:06:45+0700
	Đào Vương Long

		2025-07-04T14:11:15+0700
	Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-07-04T14:13:44+0700

		2025-07-04T14:13:44+0700

		2025-07-04T14:13:44+0700